
居宅介護支援事業所 

ご担当ケアマネージャー様 2024年3月6日 

医療法人社団あおぞら会 

あおぞら福祉かわら版3月号 

 

平素はご支援賜り、ありがとうございます。 

利用者さんは笑顔いっぱいで過ごされてます。 

引き続き、あおぞらは、「手作り感」、「職員の人間力」で利用者様の「心地いい」に、

スタッフ一同、誠心誠意務めてまいります。 

今月はあおぞらより、一足早い「春」をお届けします。 
 
Topics！ 

＜エントランス利用者様作品展示＞ 

① 切り絵カレンダー            ②絵画展示 

※月々の風物詩とともに楽しめます。     ※絵画を眺め一足早い「お花見」です。 

  
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
②                   ③事務所受付飾り 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

お立ち寄りの際は、 

必見です！ 
 
 
 
 
 



 

＜各部門より＞ 
☆デ ィ サ ー ビ ス： 

・お出かけ企画開催中。 

・毎日手作りレク開催中。 

・理学療法士による個別機能訓練を毎日実施しています。 

・音楽療法、読み聞かせも開催しています。 

 

☆シ ョ ー ト ス テ イ： 

・看護師が日中常駐。インスリン・ストマ・ペグ・HOT、、看取りもご安心ください。 

・職員の手作りおやつは好評です。 

・お出かけ企画開催中。 

・理学療法士による個別機能訓練を毎日実施しています。 

 
☆訪問看護ステーション： 

・音楽療法士、リンパ浮腫療法士資格者在籍、活躍中。 

・緊急応じます。 

 

新規（体験）利用者様のご相談・お問い合わせをお待ちしております！ 

連絡先：079-560-0552 

 

 

ショートステイ空き情報 

 

3月6日現在 

 


